檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市樹林區文林國民小學　函

地址：23842新北市樹林區千歲街59號

承辦人：黃曉雯

電話：(02)26812625*851

傳真：(02)26816662

電子信箱：mariay@ntpc.edu.tw

受文者：新北市板橋區中山國民小學

發文日期：中華民國108年4月19日

發文字號：新北樹文小輔字第1086291682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知潘慶輝校長蒞校演講訊息，請惠允公告周知。

說明：

一、依據本校107學年度學生輔導工作計畫辦理。

二、本校擬於108年5月17日(星期五)晚上7點至9點於文心大樓

二樓校史室辦理107學年度下學期第四場親職教育講座，邀

請知名教育專家潘慶輝校長蒞校演講。講題為「帶領孩子找 到

未來的方向與熱情」。潘校長曾任鼻頭國小校長三年、北

新國小校長八年、秀朗國小校長五年，為師生創意提供平台，

從偏鄉到城市，推動閱讀，營造溫馨大家庭，學生暱稱為「

小潘潘校長」、「小飛俠彼得潘」。並曾榮獲校長領導卓越

獎。請貴校惠允協助公告並鼓勵家長、老師踴躍參與講座活

動。

三、本活動無提供免費停車，請盡量搭乘大眾運輸工具。

四、教師若需登錄研習時數，請於校務行政系統報名並於報到

時填寫相關資料。

五、活動訊息將於兩週前同步公告於校網首頁。

六、有意報名之家長請填具表單以利掌握人數。

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、家長報名網址：https://reurl.cc/WA0kO

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2019-04-19
12:27:52